» petitione, etc. (Vedi il Documento cxviii). »

De et super quibus omnibus et singulis premissis, domini

cardinales legati et presidentes petierunt eis, coniunctim et di-

visim, a nobis prothonotariis et notariis infrascriptis unum vel

plura, publicum seu publica, fieri atque confici instrumentum

et instrumenta.

Acta fuerunt hec, anno, indictione, mense, die, bora et pon-

tificatus, quibus supra. Presentibus ibidem, venerabilibus et cir-

cumspectis viris, dominis et magistris Dionisio Sambrenaycm,

lohanne de Segobia in sacra pagina, lohanne Leonis, lohanne

de Bachensteyn archidiacono Zagrabiensì, decretorum doctori-

bus, et Guidone de Vercellis magistro in artibus, parisiensi,

testibus ad premissa astantibus.

Et ego Ludovicus Pontanus, romanus, Utriusque iuris do-

ctor, miniraus sancte sedis apostolice prothonotarius, premissis

omnibus et singulis, dum sic agerentur, interfui, rogatus, sub-

scripsi in fidem et testimonium premissorum, et signum meum.

apposui consuetum.

Et ego Oddo de Varris, eiusdem sancte sedis prothonotarius,

premissis omnibus et singulis, dum sic agerentur, interfui, ro-

gatus, subscripsi signoque meo solito signavi in fidem et testi-

monium omnium premissorum.

Et ego Ghiselbertus Bonnere, alias Caroli, clericus Torna-

censis diocesis, publicus apostolica et imperiali auctoritate no-
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tarius, necnon sacrosancte generalis Basiliensis synodi in sacra

depatatione reformatorii notarius, supratacte conclusioni omni-

busque aliis et singulis premissis, dum sic, ut premittitur, age-

rentur et flerent, unacum reverendis patribus, dominis apostolica

sedis prothonotariis et notariis supra et infrascriptis ac prenomi-

natis testibus astantibus presens fui, eaque sic fieri vidi et audivi.

Idcirco hoc presens publicum instrumentum, per alium fìdeliter

scriptum, exinde in hanc publicam formam redigendo confeci,

signoque et nomine meis solitis, unacum dominorum prothono-

tariorum et notarli prefatorum subscriptione, signavi et sub-

scripsi in omnium singulorum premissorugi testimonium validius

atque fìdem, rogatus et requisitus.

Et ego Nicolaus, lohannis Petri Dominici, de civitate Castelli,

publicus imperiali auctoritate notarius, supradicte conclusioni,

omnibusque aliis et singulis premissis, dum sic, ut premittitur,

agerentur et fierent, unacum prenominatis reverendissimis dor

minis prothonotariis, et Ghiselberto notarlo ac testibus supra-

scriptis, presens interfui, eaque sic fieri vidi. Ideo hoc presens